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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m klasyczny 10 lat i starsi
2017-02-11 - 11:56 Wyniki
Rekord LOZP 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. MIŁKOWSKI Wiktor 12 Polna Warszawa 3:06.81 314 41.53 47.76 48.30 49.22
2. SOJDA Eryk 12 KSZO Ostrowiec Św. 3:38.86 195 51.15 55.86 56.74 55.11
3. AVDYMYRETS Matvii 11 Rivne Ukraina 3:39.76 193 49.30 57.95 55.55 56.96

DYSKW. LUPA Olaf 11 Orka Zamość
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KONONCHUK Artem 11 Rivne Ukraina
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

13 - 14 lat

1. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:34.18 559 34.53 40.42 40.07 39.16
2. REMBOWSKI Jan 14 IKS Konstancin 2:37.46 524 34.61 40.76 40.83 41.26
3. KOREŇ Marek 14 Aquacity Poprad 2:43.52 468 35.92 41.01 42.81 43.78
4. SKRZYPEK Piotr 14 Polna Warszawa 2:47.32 437 38.26 43.64 43.60 41.82
5. RUSIN Danylo 14 Rivne Ukraina 2:56.79 370 38.38 45.60 47.12 45.69
6. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 3:01.96 340 41.89 47.22 47.27 45.58
7. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 3:07.73 309 40.33 47.86 49.49 50.05
8. KALISZEWSKI Adrian 13 Płetwal Mława 3:09.60 300 43.57 49.67 49.41 46.95
9. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 3:12.06 289 42.24 50.01 51.49 48.32

10. MOLITORIS Daniel 14 Aquacity Poprad 3:13.33 283 41.86 49.79 50.25 51.43
11. CZUPRYN Jakub 13 Płetwal Mława 3:16.58 269 43.41 50.44 51.73 51.00
12. BIRIUK Maksym 14 Rivne Ukraina 3:17.11 267 43.32 50.00 52.06 51.73
13. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 3:19.01 259 45.18 51.91 51.31 50.61
14. BAHONKO Bartosz 13 Pionier Biała Podl. 3:24.49 239 44.81 52.73 53.18 53.77
15. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy 3:25.87 234 46.32 55.37 53.09 51.09
16. BALTAZA Aleks 13 Polna Warszawa 3:29.90 221 49.50 54.88 54.29 51.23
17. JANČEK Martin 13 Aquacity Poprad 3:39.39 194 47.47 56.72 56.97 58.23

15 - 16 lat

1. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 2:32.31 579 33.50 38.86 40.56 39.39
2. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.55 577 33.85 38.81 40.25 39.64
3. ZIĘBA Krzysztof 16 Orlik Przeworsk 2:35.63 543 33.46 39.80 41.60 40.77
4. KORZENIOWSKI Paweł 16 Wodnik Krasnystaw 2:37.70 522 33.40 39.99 42.56 41.75
5. KUZMICZ Dawid 16 Polna Warszawa 2:38.48 514 34.58 39.53 42.15 42.22
6. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:40.71 493 34.12 40.46 41.90 44.23
7. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 2:43.04 472 36.99 42.73 42.63 40.69
8. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 Płetwal Mława 2:47.44 436 36.36 43.47 43.83 43.78
9. HAJDUK Robert 16 Salos Cortile Kielce 2:57.48 366 41.11 45.39 45.98 45.00

10. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 3:04.03 328 41.59 47.12 47.96 47.36
11. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 3:12.02 289 41.86 49.64 50.77 49.75
12. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 3:14.91 276 43.63 51.29 50.75 49.24

15 - 18 lat

1. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 2:32.31 579 33.50 38.86 40.56 39.39
2. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.55 577 33.85 38.81 40.25 39.64
3. ZIĘBA Krzysztof 16 Orlik Przeworsk 2:35.63 543 33.46 39.80 41.60 40.77
4. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 2:36.09 538 34.16 40.65 41.55 39.73
5. KORZENIOWSKI Paweł 16 Wodnik Krasnystaw 2:37.70 522 33.40 39.99 42.56 41.75
6. KUZMICZ Dawid 16 Polna Warszawa 2:38.48 514 34.58 39.53 42.15 42.22
7. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:40.71 493 34.12 40.46 41.90 44.23
8. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 2:43.04 472 36.99 42.73 42.63 40.69
9. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 Płetwal Mława 2:47.44 436 36.36 43.47 43.83 43.78
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 10, Chłopców, 200m klasyczny, 15 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. HAJDUK Robert 16 Salos Cortile Kielce 2:57.48 366 41.11 45.39 45.98 45.00
11. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 3:04.03 328 41.59 47.12 47.96 47.36
12. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 3:12.02 289 41.86 49.64 50.77 49.75
13. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 3:14.91 276 43.63 51.29 50.75 49.24

OPEN

1. STOLARSKI Marcin 21 Warta Poznań 2:21.33 725 32.53 36.62 36.42 35.76
2. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 2:22.47 708 33.00 37.12 36.16 36.19
3. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 2:27.38 640 33.38 37.31 37.34 39.35
4. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 2:32.31 579 33.50 38.86 40.56 39.39
5. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:32.55 577 33.85 38.81 40.25 39.64
6. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 2:33.32 568 33.49 38.71 40.21 40.91
7. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:34.18 559 34.53 40.42 40.07 39.16
8. ZIĘBA Krzysztof 16 Orlik Przeworsk 2:35.63 543 33.46 39.80 41.60 40.77
9. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 2:36.09 538 34.16 40.65 41.55 39.73

10. REMBOWSKI Jan 14 IKS Konstancin 2:37.46 524 34.61 40.76 40.83 41.26
11. KORZENIOWSKI Paweł 16 Wodnik Krasnystaw 2:37.70 522 33.40 39.99 42.56 41.75
12. KUZMICZ Dawid 16 Polna Warszawa 2:38.48 514 34.58 39.53 42.15 42.22
13. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:40.71 493 34.12 40.46 41.90 44.23
14. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 2:43.04 472 36.99 42.73 42.63 40.69
15. KOREŇ Marek 14 Aquacity Poprad 2:43.52 468 35.92 41.01 42.81 43.78
16. SKRZYPEK Piotr 14 Polna Warszawa 2:47.32 437 38.26 43.64 43.60 41.82
17. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 Płetwal Mława 2:47.44 436 36.36 43.47 43.83 43.78
18. RUSIN Danylo 14 Rivne Ukraina 2:56.79 370 38.38 45.60 47.12 45.69
19. HAJDUK Robert 16 Salos Cortile Kielce 2:57.48 366 41.11 45.39 45.98 45.00
20. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 3:01.96 340 41.89 47.22 47.27 45.58
21. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 3:04.03 328 41.59 47.12 47.96 47.36
22. MIŁKOWSKI Wiktor 12 Polna Warszawa 3:06.81 314 41.53 47.76 48.30 49.22
23. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 3:07.73 309 40.33 47.86 49.49 50.05
24. KALISZEWSKI Adrian 13 Płetwal Mława 3:09.60 300 43.57 49.67 49.41 46.95
25. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 3:12.02 289 41.86 49.64 50.77 49.75
26. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 3:12.06 289 42.24 50.01 51.49 48.32
27. MOLITORIS Daniel 14 Aquacity Poprad 3:13.33 283 41.86 49.79 50.25 51.43
28. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 3:14.91 276 43.63 51.29 50.75 49.24
29. CZUPRYN Jakub 13 Płetwal Mława 3:16.58 269 43.41 50.44 51.73 51.00
30. BIRIUK Maksym 14 Rivne Ukraina 3:17.11 267 43.32 50.00 52.06 51.73
31. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 3:19.01 259 45.18 51.91 51.31 50.61
32. BAHONKO Bartosz 13 Pionier Biała Podl. 3:24.49 239 44.81 52.73 53.18 53.77
33. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy 3:25.87 234 46.32 55.37 53.09 51.09
34. BALTAZA Aleks 13 Polna Warszawa 3:29.90 221 49.50 54.88 54.29 51.23
35. SOJDA Eryk 12 KSZO Ostrowiec Św. 3:38.86 195 51.15 55.86 56.74 55.11
36. JANČEK Martin 13 Aquacity Poprad 3:39.39 194 47.47 56.72 56.97 58.23
37. AVDYMYRETS Matvii 11 Rivne Ukraina 3:39.76 193 49.30 57.95 55.55 56.96

DYSKW. LUPA Olaf 11 Orka Zamość
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KONONCHUK Artem 11 Rivne Ukraina
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


